TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 027/2021

[bookmark: _Hlk72935874][bookmark: _GoBack]	c) Objetivo: Execução de um toldo em estrutura metálica para abrigo no acesso de ambulância na UBS.

	d) Fornecedor
NOME DO CREDOR: METALURGICA IRMÃOS BRANDÃO LTDA
	CNPJ: 88.463.781/0001-00
	ENDEREÇO: RUA. ILGA BATISTA, 69, GALPÃO, BAIRRO CENTRO, CEP: 99440-000
	CIDADE: Salto do Jacuí/RS.
	VALOR TOTAL: R$ 7.000,00 (Sete Mil Reais).

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:

	06.03.10.301.0009.1.064.4.4.90.51.00.0000 – Cód. Red. 2934

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de junho de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal